
      

Cofinanziato 
dall’Unione europea 

                                      

Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia 
P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46 

C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV 
www.scuolecertosa.edu.it - pvic806004@pec.istruzione.it - pvic806004@istruzione.it 

 

Ufficio Amministrativo-DSGA/RDS 
Responsabile del procedimento  

 

                   Albo 
Amministrazione trasparente 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio. 

 

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici         2023-2024 e 2024-2025. - AZIONE ESO4.6.A4.A  

TITOLO PROGETTO: “Socializziamo –Impariamo. Ci divertiamo “ 

 CUP: D94D24002070007  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione degli elenchi del Progetto Avviso 

pubblico prot.n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024- 2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 74.600,00; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTA il Programma Annuale 2024; 

VISTA la Delibera n. 57 del Consiglio di Istituto del 23/05/2024 e la Delibera n. 13 del Collegio dei Docenti del 

  23/05/2024; 

 

DETERMINA 

 

1. Assunzione a BILANCIO. 

La formale assunzione in bilancio, per l'E.F. 2024 del finanziamento relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 

59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025. 

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato Progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 74.600,00 € 

Composto dai seguenti moduli: 

  
 

Sotto-azione 
 

Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 Parole e pennelli per piccoli esploratori 7.460,00 € 

http://www.scuolecertosa.edu.it/
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
mailto:pvic806004@istruzione.it




      

Cofinanziato 
dall’Unione europea 

                                      

Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia 
P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46 

C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV 
www.scuolecertosa.edu.it - pvic806004@pec.istruzione.it - pvic806004@istruzione.it 

 

Ufficio Amministrativo-DSGA/RDS 
Responsabile del procedimento  

 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 R-estate in movimento 7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 Sinergie d'arte 7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 A spasso tra le parole 7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 Parole in gioco, i bambini raccontano 7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 Alice in Wonderland 7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 Discovering the space 7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 Io non mi rifiuto 7.460,00 € 

 
A4.A 

ESO4.6.A4.A-FSEPN- LO-2024-93 
La   magia   della natura: un viaggio tra 

sostenibilità e sperimentazione 
7.460,00 € 

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93 A spasso nell'arte 7.460,00 € 

 

Totale finanziamento      74.600,00 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Lorena Annovazzi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

http://www.scuolecertosa.edu.it/
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
mailto:pvic806004@istruzione.it

